АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15   мая   2013г.      								№   65

О    признании   утратившим     силу
постановления Главы Побединского
сельского    поселения от 12.05.2006
№ 28а «Об утверждении положения
о        порядке    приема       граждан
в    администрации     Побединского
сельского                   поселения»

В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Побединское  сельское  поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановления  Главы Побединского сельского поселения от 12.05.2006 № 28а «О порядке приема  граждан в администрации Побединского сельского поселения».

2.Обнародовать настоящее постановление.

Глава   поселения 							А.Е.Ермолаев

Туркина А.А.
42 151